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WYJASNIENIE Nr 8 i ZMIANA NR 5
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien publicznych
(ti. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zawiadamia sie, ze w dniu 08.01.2020r. wplynely zapytania o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia (SIWZ) na:

,»BUDOWE BUDYNKU LABORATORIUM CENTRUM LOGISTYKI STOSOWANEJ WRAZ Z PLACEM
MANEWROWYM”

Pytanie 1:
Wg rysunku konstrukcji Kw-12 wieniec W5 narysowano w wielkosci 25x25cm, natomiast zwymiarowano

w wielkosci 25x15cm. Prosimy o wyjasnienie, w jakim wymiarze nalezy wykonaé wieniec W5?

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze wieniec W5 zgodnie z dokumentacjg rys. Kw-15 ma wymiary 25x25cm, zatem nalezy
zmieni¢ w przedmiarze robdét, a nastepnie w kosztorysie ofertowym w poz. 33 d.1.4 W5 opis przedmiaru
w nastepujacy sposob: 0.25%0.25*%197,6=12,35m3, a ostateczng sume korncowa, zwiekszy¢ na ilos¢ = 44,04m3.

Pytanie 2:
W przedmiarze budowlanym pozycja nr 19 - poz.3.3 przedmiarowano 1 stup zelbetowy o symbolu ,,3.3”,

natomiast wg rysunku Kw-13 nalezy wykonac 4 stupy ,,3.3”. Prosimy o wyjasnienie.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze w Przedmiarze robot poz. 3.3, nalezy zmienic ilos¢ stupow z 1 szt. na 4 szt. — zgodnie
z rysunkami: Kw-3 oraz Kw-13, natomiast w poz. 19 d.1.4 przy stupach nr 3.3, nalezy zmienic ilos¢ z: 0,764m3 na:
3,06 m3, oraz zmieni¢ sumowanie catej pozycji: z 23,19 m3 na 25,49m3.

Pytanie 3:
Wg pozycji nr 88 przedmiaru budowlanego ujeto tylko tynki na sufitach na klatkach schodowych. Natomiast wg

rysunku przekroju A-A tynki cem.-wap. nalezy wykona¢ na stropach nad parterem w osiach Y3-Y4; X1-X8 (nad
pomieszczeniami nr 0.11,0.12,0.13 i cze$ciowo nad pomieszczeniami nr 0.9 i 0.10) w dodatkowej ilosci ok.175m2 +
wykonczenie tych tynkdéw. Prosimy o wyjasnienie, czy ten sufit ma byé otynkowany ( przekrdj C') i czy sufit nalezy
wykonczy¢?

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy przyjaé¢ tynki cementowo-wapienne na sufitach, w pomieszczeniach nr 0.11,
0.12, 0.13 (pom. techniczne) oraz sufit pod antresolg (cze$¢ pomieszczen 0.9 i 0.10) zgodnie z przekrojem C’,
przekrojami A-A, B-B, C-C i rzutem sufitow. W Przedmiarze robét w poz. 88 d.1.7 nalezy dodatkowo ujgé
powierzchnie 175,00 m2, a nastepnie ujaé te korekte w kosztorysie ofertowym.
Nastepnie w poz. 88 d.1.7 przedmiaru roboét (dla wykonania tynkéw cem-wapiennych), nalezy zmienic ilo$¢
2 124,93m2 na prawidtowa: 299,93 m2 oraz w poz. 98 d.1.7 przedmiaru robét (dla wykonania gruntowania pod
malowanie), nalezy zmienic ilo$¢ z 124,93m2 na prawidtowa: 299,93m2, a takze w poz. 102 d.1.7 przedmiaru
robot (dla wykonania min. 2 x malowanie farbg emulsyjng biatg), nalezy zmienié¢ ilos$¢ z 66,24m2 na
prawidiowa: 241,24 m2.
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Pytanie 4:
Prosimy o wyjasdnienie, jaka ilo$¢ trawnikdw nalezy przyjag¢ do oferty: czy zgodnie bilansem powierzchni

znajdujgcym sie na rysunku projektu wykonawczego ,,PLAN SYTUACYJNY” — zielenr niska w ilosci 4548,61m2, czy w
ilosci 359,3 m2 wg ostatniej pozycji przedmiaru robdt branzy drogowej? Prosimy rowniez o podanie prawidtowej
ilosci humusu do wykonania tych trawnikow.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze Przedmiarze robot zagospodarowania terenu, nalezy zmienic ilosci przedmiarows,

a nastepnie ujgé¢ te zmiane w kosztorysie ofertowym. llosci przedmiarowe, nalezy przyjaé¢ zgodnie z Planem
Sytuacyjnym D1. W pozycji przedmiaru robét nr 51 d.2.4, nalezy dokona¢ zmiany ilos¢ z 359,00m2 na:

4548,61m2.

Zmienia sie rowniez:

e TERMINY: SKLADANIA | OTWARCIA OFERT

JEST:

1. Wykonawca jest zobowigzany wnie$¢ wadium do dnia 27.01.2020r. do godz.09:00.
2. Termin sktadania ofert uptywa dnia 27.01.2020r. o godz. 09:00.
3. Otwarcie ofert jest jawne i nastgpi w dniu 27.01.2020r. o godz. 10:00

PO ZMIANIE:

1. Wykonawca jest zobowigzany wnie$¢ wadium do dnia 31.01.2020r. do godz.09:00.
2. Termin sktadania ofert uptywa dnia 31.01.2020r. o godz. 09:00.
3. Otwarcie ofert jest jawne i nastgpi w dniu 31.01.2020r. o godz. 12:00.
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